

T.C.
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ GELİBOLU PİRİ
REİS MESLEK YÜKSEKOKULU
ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORLARI YÖNETİCİ ÖZETİ

Birimimiz bünyesinde bulunan tüm programların 2024 yılına ait Öz Değerlendirme Raporları 1 Ocak-31 Aralık 2024 dönemini kapsamaktadır. İlgili döneme ait Öz Değerlendirme Raporları, Mesleki Eğitim Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği'nin (MEDEK) ÖDR Şablonuna uygun olarak hazırlanmış durumdadır. Meslek Yüksekokulumuz Yönetimi, aksaklıkları iyileştirme kapsamında ilk olarak 21.12.2023 tarih ve 2023/03 sayılı Yüksekokul Kurulu Toplantısı'nda Gelibolu Piri Reis Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Bölümü altında bulunan "Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programına" 2024-2025 Akademik Yılından itibaren öğrenci alım teklifinin durdurulmasına ilişkin karar almıştır. Söz konusu karar Üniversitemiz Meslek Yüksekokulları Koordinatörlüğü Müdürler Kurulunun 22.12.2023 tarih ve 2023/05 sayılı toplantısında görüşülmüş ve Yüksekokul Kurulumuzun aldığı kararın uygun olduğuna ve Üniversitemiz Eğitim Komisyonuna arzına karar verilerek öğrenci alımı; Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 03/05/2024 tarih ve E-75850160-104.03.01.01-25569 sayılı yazısı ile 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı güz yarı yılından itibaren durdurularak kapatılmıştır. Bu sebeple Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programlarına ait Öz Değerlendirme Raporunda Mesleki Eğitim Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği'nin (MEDEK) ÖDR Şablonu yerine ÇOMÜ 2024 Yılı ÖDR Hazırlama Şablonu kullanılmıştır. İlgili raporlar birimimiz web sitesine yüklenerek kamuoyu ile paylaşılmıştır. Tüm programlara ait raporlar PDF formatında hazırlanarak Üniversitemiz Kalite Güvence Komisyonuna elektronik ortamda gönderilmiştir. İlgili raporlar Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 2025 yılı kalite güvence çalışmaları Akademik Birim İşleyiş Takviminde belirtilen tarihlere kapsamında hazırlanmıştır.

Öz Değerlendirme Raporları incelendiğinde, tüm program raporlarının öğrenci ölçütü kapsamında programa kayıt yaptıran öğrencilere ilişkin geldikleri şehir, mezun oldukları lise, aldıkları TYT puanları ve geçmiş yıllara göre değişimi değerlendirmiştir. Öğretimin yürütülmesine ilişkin yönetmelikler sunulmuş, gerçekleştirilen uygulamalar açıklanmıştır. Turizm ve Seyahat Hizmetleri Programına bakıldığında; kontenjanda %100 doluluk sağlanmış olsa da derse devam eden öğrenci sayısının oldukça düşük olduğu görülmektedir. Programın sınav başarısı yükselmektedir, yerleşme puanlarında düşüş gözlenmektedir. Deniz ve Liman İşletmeciliği Programında da sınav başarısı inişli ve çıkışlı iken, yerleşme puanlarında 2024 yılında artış olduğu görülmektedir. Turizm Otel İşletmeciliği Programında ise yerleşme puanlarında iniş ve çıkışlar olduğu görülürken, başarı sıralamalarında düşüş olduğu görülmektedir. İnsan Kaynakları Yönetimi Programında ise 2024 yılında sınav yerleşme puanı artarken, başarı sıralamasının da yükseldiği görülmektedir.

Turizm ve Seyahat Hizmetleri Programı, İnsan Kaynakları Yönetimi ve Turizm ve Otel İşletmeciliği programlarının eğitim amaçları; üniversitenin öz görevleriyle uyumluluğu ve meslek yüksekokulunun öz görevleriyle uyumluluğu kapsamında irdelenmiştir. Program eğitim amaçlarına nasıl ulaşılacağı ve kullanılacak ölçme değerlendirme sistemi açıklanmıştır. Deniz ve Liman İşletmeciliği Programı ile Turizm Otel İşletmeciliği Programının eğitim amaçlarının MEDEK tanımıyla, üniversitenin öz görevleriyle uyumluluğu ve meslek yüksekokulunun öz görevleriyle uyumluluğunun daha kapsamlı bir şekilde değerlendirilmesi gerekmektedir.

Turizm ve Seyahat Hizmetleri, İnsan Kaynakları Yönetimi, Deniz ve Liman İşletmeciliği ve Turizm ve Otel İşletmeciliği programları program çıktılarının, program öğretim amaçları ile tutarlılığını ortaya koymuştur. Program çıktılarının MEDEK çıktılarını da içerip içermediği incelenmiştir. Turizm ve Seyahat Hizmetleri, İnsan Kaynakları Yönetimi, Deniz ve Liman İşletmeciliği ve Turizm ve Otel İşletmeciliği programlarının çıktılarının MEDEK çıktılarını içerdiği ifade edilebilir.

Turizm ve Seyahat Hizmetleri, İnsan Kaynakları Yönetimi, Turizm ve Otel İşletmeciliği ve Deniz ve Liman İşletmeciliği Programı Öz Değerlendirme Raporlarında eğitim planları incelenmiştir. Programa/alana özgü öğrenim çıktılarını sağlayan mesleki derslerin AKTS kapsamında değerlendirmesi gerçekleştirilmiştir. Her dersin program çıktılarına katkısını gösteren bir matris sunulmuştur. Turizm Seyahat Hizmetleri, İnsan Kaynakları Yönetimi ile Deniz ve Liman İşletmeciliği ve Turizm Otel İşletmeciliği programlarına ait ders izlenceleri Öz Değerlendirme Raporu Ekinde sunulmuştur.

Turizm ve Seyahat Hizmetleri Programı, İnsan Kaynakları Yönetimi Programı, Deniz ve Liman İşletmeciliği Programı ile Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı öğretim kadrosu ölçütü kapsamında öğretim kadrosunun yeterliliğini değerlendirilirken, öğretim kadrosunun eğitim durumu ve akademik etkinlikleri değerlendirilerek sunulmuştur.

Meslek Yüksekokulumuzun daha nitelikli ve çağdaş bir eğitim-öğretim kurumu olması için gerekli iyileştirme çalışmaları, üniversitemizin uzun projeksiyonlu misyon ve vizyon hedefleri doğrultusunda devam etmektedir.